FAILLISSEMENTSVERSLAG

nummer: 6  datum: 8 maart 2017

Gegevens onderneming

. de besloten vennootschap met beperkte aan-

sprakelijkheid Carcleaning Zutphen B.V., handelend onder de namen Carcleaning

Lichtenvoorde en Carcleaning Deventer.

Faillissementsnummer

: C/05/15/585 F

Datum uitspraak : 7 juli 2015
Curator : mr. A A. Dooijeweerd
R-C . mr. E. Boerwinkel

Activiteiten ondememing

De onderneming verrichtte reinigingswerkzaamheden aan auto’s.

Omzetgegevens

2013; € 148.914,- (netto-omzet) - € 176.721 (kosten) + € 163,- (financiéle baten en lasten)

=-£€27.970,-.

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren Totaal

Carcleaning Zuiphen BV

. 0.

: € 10.448,86

. 20 september 2016 t/m heden
: 6:36 uren

1 53:12 uren

www.hd-advocaten.nl

Pagi 1 Faillissement
agina 15/389



Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefaillesrde is Westerik Groep Holding B.V. Bestuur-
der en enig aandeelhouder van Waesterik Groep Holding B.V. is de heer M. Westerik.

1.2 Winst en verlies

2013: - € 27.870,-,

1.3 Balanstotaal

1 januari 2013 € 27.499,-,

31 december 2013 € 54.442.

1.4 Lopende procedures . zZie onder 9.2.
1.5 Verzekeringen . niet van gebleken.
1.6 Huur

Gefailleerde huurde tat voorkort een pand aan De Stoven 21 te Zutphen van Mango Proper-
ties B.V. Deze huurovereenkomst is op 31 maart 2015 (rechtsgeldig) beéindigd en het ge-
huurde is per die datum ontruimd en bezemschoon aan de verhuurder opgeleverd.

1.7 Oorzaak faillissement

De heer Westerik heeft gefailleerde in 2011 opgestart. De onderneming is vervolgens ge-
staag (door)gegroeid. De heer Westerik heeft de curator laten weten dat er in 2014 124 13
personeelsieden werkzaam waren bjj gefailleerde. De werknemers waren rechistreeks bif
gefailleerde in dienst of werkzaam via de Delta (Wet sociale Werkvoorziening). In januari
2014 is gefailfeerde verhuisd naar een groter pand om fe kunnen bljjven doorgroeien. De
autopoetswerkzaamheden werden voornamelijk op locatie bij de klant verricht. Gefailleerde
verkreeg 50% van haar omzet van één klant, te weten Segerink & Wolbers. Een van de
werknemers van gefailleerde heeft in mei 2014 een set velgen gestolen bij Segerink & Wol-
bers. Deze werknemer van gefailleerde is vervolgens op staande voet ontslagen. Segerink &
Wolbers is vervolgens door gefailleerde schadeloos gesteld. De heer Westerik heeft de cura-
tor laten weten dat Segerink & Wolbers vervolgens stelde dat er nog meer velgen zouden
zijn gestolen en hebben vervolgens de waarde daarvan verrekend met door hen te betalen
facturen aan gefailfeerde. Vervolgens heeft Segerink & Wolbers eind 2014 de overeenkomst
tussen partijen ontbonden, Volgens de heer Westerik is de omzet ten gevolge van de ont-
binding van de overeenkomst met 50% gedaald, waardoor er financiéle problemen zijin ont-
staan. Gefailleerde is vervolgens een procedure opgestart tegen Segerink & Wolbers, waar-
over meer onder 9.1. De heer Westerik heeft de curator laten weten dat gefailleerde vervol-
gens heeft gefracht de kosten te verminderen, door onder andere weer te verhuizen. Vol-
gens de heer Westerik is de bestaande klantenportefeuille vervolgens verminderd.

Carcleaning Zutphen BY www._hd-advocaten.ni

Pagina 2 Faillissernent
agina 15/389



De heer Westerik heeft vervolgens arbeidsovereenkomsten van het personeel beéindigd,
althans niet verlengd. De curator dient na te gaan of deze rechtsgeldig zijn beéindigd. De
bedrijfsactiviteiten zijn vervolgens beéindigd en uiteindelijk heeft de heer Westerik het faillis-
semerit van gefailleerde aangevraagd.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 0

2.2 Aantal in jaar voor faill. 2134 14.
2.3 Datum ontslagaanzegging Tt
Werkzaamheden : afgerond.
3. Activa

Onroerende zaken

3.1-3.4. D onwt

Bedriifsmiddelen

3.5 Beschrijving

De curator heeft een kieine hoeveelheid aangebroken autoreinigingsproducten aangetroffen
en een tweetal stofzuigers. Deze goederen zullen worden verkocht De heer Westerik heeft
de curator aangegeven geinteresseerd te zijn in de overname daarvan. Partijen zijn daar-
over thans in overleg. De curator komt daarop in haar volgende versiag terug.

De curator heeft de goederen met toestemnming van de rechter-commissaris verkocht voor €
726,- inclusief btw. Dit bedrag is op de boedelrekening bijgeschreven. Zie verder onder 3.8,
3.6 Verkoopopbrengst . € 726,- inclusief btw.

3.7 Boedelbijdrage St

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Eerst op 2 november 2015, derhalve ruimschoots ha datum faillissement en nadat de inven-
taris door de curator is verkocht, heeft Startfoundation zich tot de curator gewend en haar
pandrecht op de inventaris van gefailleerde ingercepen. De aangetroffen bedrijfsmiddelen/-
inventaris zifn te merken als zogenoemde bodemzaken. De curator is mede gehouden de
befangen te behartigen van bevoorrechte schuldeisers die in rang boven pandhouders gaan,
een en ander ingevolge artikel 57 lid 3 van de Faillissementswet. De fiscus is een dergelijke
bevoorrechte schuldeiser op grond van artikel 21 van de Invorderingswet 1990. Per datum
faillietverklaring was er een formele belastingschuld ad € 14.616,-. De fiscus heeft de curator
faten weten dat zij gelet op de huidige achterstanden haar bodemvoorrecht inroept.

Carcleaning Zutphen BV www.hd-advocaten rl

. 3 Faillissement
Pagina 15/389



Thans staat vast dat de vordering van de fiscus niet uit vrijf boedelactief kan worden voidaan,
waardoor de curator aanspraak maakt op (de opbrengst van} van de bodemzaken, zulks in
het belang van de fiscus.

Werkzaamheden - afgerond.

Voorraden/ onderhanden werk
3.9-3.11 ‘nvt

Andere activa

Uit de kolommenbalans 2015 is gebleken dat er een vordering op de heer Westerik in privé
is van € 915~ De curator heeft de heer Westerik verzocht dit bedrag aan de boede! over te
maken. Voor zover de curator bekend is dat nog niet gebeurd. De curator heeft de heer

Westerik nogmaals gerappelleerd.

Er heeft inmiddels herhaald overleg plaatsgehad tussen de curator, de heer Westerik en zijn
accountant. Dit naar aanleiding van de rekening-courantvordering die, volgens de curator ter
beschikking staande gegevens, bestaat van Carcleaning Zutphen B.V. op de heer Westerik
privé alsook van Westerik Service & Techniek B.V. op de heer Westerik prive en Westerik
Groep Holding B.V. De kolommenbalans zoals de curator per datum faillissement ter hand
gesteld, bleek niet voldoende bijgewerkt. De huidige accountant van de heer Westerik heeft
de stukken bij de vorige accountant opgevraagd en op basis van de voorhanden adminisira-
tie de relevante kolommenbalans en terzake bijgewerkt tot en met 2015, althans datum faif-

lissement.

Tegen deze achtergrond is nog het volgende van belang.

Stichting Start Foundation heeft in het faillissement een vordering ingediend van €
37.395,76.

Het betreft een vordering van Stichting Start Foundation op Westenk Groep Holding, Car-
cleaning Zutphen B.V. en Westerik Service & Techniek 8.V,

Bovendien blijkt uit de curator ter hand gestelde stukken dat de heer Westerik in privé zich
mede hoofdelijk verbonden heeft tot voldoening van het totaal verschuldigde.

Carcleaning Zutphen BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 4 15/389



De heer Westerik laat de curator weten het totaal verschuldigde inmiddels aan Stichting
Start Foundation te hebben voldaan. De curator heeft de heer Westerik om betalingsbewij-
Zen terzake gevraagd.

Er vanuit gaande dat het desbetreffende bedrag inderdaad door Stichting Start Foundation
inmiddels is ontvangen van de heer Westerik privé, geldt het volgende.

De vordering van Stichfing Start Foundation zal van de lijst van crediteuren moeten worden
afgehaald.

Bovendien betekent vorenstaande dat ingevolge artikel 6:10 BW, daar waar de heer Wes-
terik privé als hoofdelijk schuldenaar de verplichting tot bijdrage in de schuld heeft gedeigd
voor meer dan het gedeelte dat hem aangaat, op de andere mede schuldenaars de verplich-
ting komt te rusten tot bijdrage in de schuld telkens ten hoogste van het gedeelte van de
schuld dat de medeschuldenaar aangaat. De heer Westerik zegt aan Stichting Start Founda-
tion te hebben voldaan € 44.439,=. De curator heeft gevraagd waar dit bedrag vandaan
komt, omdat het bedrag daf de Stichting in het faillissement heeft ingediend, lager is. Er
vanuit gaande dat het fotaal verschuldigde inderdaad € 44.439,= zou zijn, betekent zulks dat
de heer Westerik in privé uit hoofde van regres een vordering heeft op Westerik Groep Hol-
ding, Westerik Service & Techniek B.V. en Carcleaning Zutphen B.V. ieder voor een bedrag
van € 11.109,75.

Daar waar Carcleaning Zutphen B.V. en Westerik Service & Techniek B.V. uit hoofde van de
inmiddels bijgewerkte kolommenbalans en jaarrekening een vordering hebben op de heer
Westerik privé, steit de heer Westerik zich op het standpunt dat hij zich op verrekening kan

beroepen met de hiervoor genoemde regresvorderingen.
Carcleaning Zutphen B.V. heeft een vordering op de heer Westerik privé van € 915,=.

Westerik Service & Techniek B.V. heeft een vordering op de heer Westerik privé groot €
5.293,=

Westerik Service & Techniek heeft een vordering op Westerik Groep Holding B.V. van €
6.087,=

De accountant van de heer Westerik geeft aan dat de vorderingen van Westerik Service &
Techniek op privé en de holding moet worden gezien als één vordering op privé. De betref-
fende rekening-courantvorderingen moeten samen worden genomen.

Carcleaning Zutphen BY www.hd-advocaten.nl

Pagi 5 Faillissement
agina 15/389



Daartoe zou er een overeenkomst ziin opgesteld. De curator heeft die overeenkomnst opge-
vraagd. Vooralsnog stelt de curator zich op het standpunt, dat de betreffende vorderingen
gescheiden zijn.

De curator heeft de heer Westerik laten weten dat artikel 53 Faillissementswet in dezen van
toepassing is. Verwezen zij haar de Hoge Raad uitspraak van 6 april 2012 (ASR/Achmea).
In gevolge artikel 53 Faillissementswet kan namelijk degene die zowel! schuldenaar als
schuldeiser van gefailleerde is, zijn schuld met ziin vordering op gefailleerde verrekenen,
indien beiden zijn ontstaan voor de faillietverkiaring. Op grond van de hiervoor genocemde
uitspraak van de Hoge Raad moet evenwel worden vastgesteld dat de regresverdering
waarop de heer Westerik privé zich beroept, is onistaan na datum faillissement, namelijk op
het moment dat hij meer heeft betaald dan hem aangaat. Dit betekent dat in gevolge artikel
53 Faillissementswet er geen rechtsgeldig beroep op verrekening kan worden gedaan. Zo
meent de curator.

De heer Westerik en ziin accountant begrijpen de hiervoor genoemde juridische uiteenzet-
ting enerzijds wel, doch stellen anderzijds dat de boekhoudkundige werkelijkheid daarvan
substanties! verschilt.

De curator zal zich verder mef de heer Westerik verstaan teneinde fot een voor beide partjj-
en aanvaardbare oplossing in dezen te komen. Dat er een betaling aan de boedel moet ge-
schieden, staat voor de curator wef vast.

Er heeft zich in de afgelopen faillissementsperiode herhaald overleg plaatsge-
had tussen de bestuurder (en zijn accountant} en de curator. Dat heeft er uit-
eindelijk in geresulteerd dat in het faillissement van Carcleaning Zutphen B.V.
door de heer Westerik uit hoofde van de rekening-courantvordering een be-
drag aan de boedel is betaald van € 915,=.

In het faillissement van Westerik Service & Techniek B.V. is er, met toestem-
ming van de Rechter-commissaris, overeenstemming bereikt inhoudende een
betaling van een bedrag van € 6.085= ter voldoening van de rekening-
courantverhouding. De curator heeft daarbij rekening gehouden met de om-
standigheid dat hiermede de vordering op Westerik Groep Helding B.V. wordt
betaald. Voor wat betreft eventueel overig verschuldigde is rekening er mee
gehouden dat de heer Westerik in privé aan crediteur Stichting Start Founda-

Carcleaning Zutphen BV www.hd-advocaten ni

. Faillissement
Pagina 6 15/389



tion € 44.439,= heeft moeten betalen, nu hij zich hoofdelijk heeft verbonden
ten aanzien van die schuid. Dat betekent dat die vordering ook uit de crediteu-
renlijsten van Carcleaning Zutphen B.V. en Westerik Service & Techniek is
gestreept. Voorts is rekening ermee te houden dat in de aanloop naar het fail-
lissement door de heer Westerik privé betalingen voor en namens gefailleerde
zijn verricht, die evenwel in de rekening-courantverhouding niet meer zijn
verwerkt. Tot slot is rekening te houden met beperkte verhaalsmogelijkheden.
Vandaar dat tot voormelde, voor alle betrokken partijen bevredigende oplos-
sing is gekomen. Het bedrag van € 6.805,= is door de heer Westerik op de

boedelrekening van het faillissement van Westerik Service & Techniek B.V.

bijgeschreven,

3.12 Beschrijving . zie hiervoor.

3.13 Verkoopopbrengst € 915,= in dit faillissement
Werkzaamheden : zie hiervoor, verder geen.

4. Debiteuren

4 1 Omvang debiteuren

Uit de debiteurentijst leidt de curator af dat er voor een bedrag ad € 1.883,85 openstaat aan
debiteuren. De curator heeft de debiteuren inmiddels aangeschreven met het verzoek over
te gaan tot betaling daarvan op de boedelrekening.

Een debiteur ter grootte van € 95,- heeft de curafor niet aangeschreven nu zif niet beschikt
over de factuur en de adresgegevens van de debiteur. De curator merkt dit bedrag aan als
oninbaar. De overige 6 debiteuren zijn inmiddels allen tweemaal aangeschreven door de
curator met hef verzoek over te gaan tot betaling daarvan op de boedelrekening. £én debi-
teur heeft € 453,60 aan de boedel voldaan. Van een andere debiteur stond op de debiteu-
reniijst een bedrag ad € 326,70 open. Deze debiteur heeft de curator laten weten reeds voor
datum faillissement een bedrag ad € 108,90 op de voormalig zakelijke rekening te hebben
voldaan. Nader onderzoek door de curator leert dat dit correct is. Het resterende deel ad €
217,80 is inmiddels door de betreffende debiteur op de boedelrekening voldaan.

Het thans openstaande saldo bedraagt 1.103,65, verspreid over 4 debiteuren. Een tweetal
debiteuren heeft de curator in een reactie laten weten dat er geen bedrag zou openstaan nu
de openstaande bedragen zouden ziin verrekend. De curator verricht daarnaar nader onder-
zoek. Van de andere twee debiteuren heeft de curator geen reactie ontvangen. De curator
zal zich de komende periode beraden op het vervolg.

Carcleaning Zutphen BV www.hd-advecaten.nl

Pagi 7 Faillissement
agma 15/389



Eerst op 2 november 2015 heeft Startfoundation bij de curator haar pandrecht op debiteuren
ingeroepen. De curator heeft uit de stukken afgeleid dat de laatst geregistreerde pandakte
dateert van & september 2014. De curator heeft geconstateerd dat één vordering aan Start-
foundation is verpand ad € 186,04. Deze debiteur heeft overigens niet aan de curator be-
taald, nu deze zich beroept op verrekening. De andere debiteuren zijn niet aan Startfounda-
tion verpand, nu deze niet bestonden ten tijde van het vestigen van het pandrecht, althans
deze niet rechistreeks voortviceien uit een op dat moment reeds bestaande rechisverhou-
ding.

Niettegenstaande de herhaaidefijke verzoeken van de curator hebben de debiteuren niet
betaald. Gelet op de hoogtes van de vorderingen, acht de curator het niet in het belang van
de boedel over fe gaan ot het opstarten van een procedure,

4.2 Opbrengst : €653,40.
4.3 Boedelbijdrage Tnvit
Werkzaamheden . afgerond.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank{en)

De Rabobank heeft laten weten geen vordering te hebben op gefailleerde.

5.2 Leasecontracten

De heer Westerik heeft de curator laten weten dat er ten name van gefailleerde een lease-
overeenkomst is gesloten met Leaseplan terzake een Volkswagen Up. De curator heeft de
leaseovereenkomst opgevraagd en is daarvan in afwachting.

Uit de bij de leasemaatschappif opgevraagde leaseovereenkomst volgt dat er sprake is van
zogenoemde operational lease. De leaseauto is inmiddels teruggegeven aan de leasemaat-
schappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Startfoundation heefl een lening verstrekt asn gefailieerds. aan haér moedermaatschapplf
Westerik Holding B.V. en aan haar inmiddels eveneens gefailleerde zustermaatschappif
Westerik Service & Techniek B.V. Ter zekerheid van de verstrekte geidiening heeft Start-
foundation een geldig pandrechf gevestigd op de debiteuren, voorraden en inventaris van
gefailleerde en Weslerik Service & Techniek B.V. De curator is eerst op 2 november 2015
bekend geworden met de vordering van Startfoundation en daarvoor afgegeven zekerheden.
Zie voor verdere uitwerking daarvan onder punten 3.8. en 4.1,

5.4 Separatistenpositie

Carcleaning Zutphen BV www.hd-advacaten n

Pagi 8 Faillissemment
agina 15/389



Startfoundation heeft haar pandrecht op inventaris, debiteuren en voorraden bij de curator
ingercepen.

5.5 Boedelbijdragen Snwvt

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Een leverancier heeft zich bij de curator gemeld en haar eigendomsvoorbehoud ingeroepen.
De curator heeft aan de hand van de overgelegde stukken niet kunnen vaststellen dat er
daadwerkelijk een eigendomsvoorbehoud was gevestigd. De curator heeft overigens enkel
aangebroken goederen aangetroffen. De curator heeft de leverancier aangegeven dat als er
al sprake zou zijn van een geldig gevestigd eigendomsvocrbehoud, er geen zaken retour
kunnen worden gehaald.

5.7 Reclamerechten ‘vt
5.8 Retentierechten . cavt
Werkzaamheden . afgerond.

6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten
651~-6.6 cnvt

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht

Nader onderzoek heeft uitgewezen dat gefailleerde van haar vermogenstoestand en van
alles betreffende haar werkzaamheden, naar de eisen die voorivioeien uit deze werkzaam-
heden, op zodanige wijze administratic heeft gevoerd en de daartoe behorende boeken,
bescheiden en andere gegevensdragers op zodanige wijze heeft bewaard, dat te allen tijde
de rechten en verplichtingen van gefaiileerde konden worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

Blikens de Kamer van Koophandef zijn er geen jaarrekeningen gedeponeerd. De bestuurder
heeft laten weten dat hij ze wel zou hebben opgemaakt. De curator heeft esn jaarrekening
over 2013 ontvangen. Deze is niet tijdig gedeponeerd,

7.3 Goedk. Verkl. Accountant Snvt

7.4 Stortingsverpl. aandelen : voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Gefailleerde en zustermaatschappif Westerik Service & Techniek BY ziin in januari 2013
opgericht door Westerik Groep Holding B.V. De heer Westerik heeft de curator laten weten
dat hif tot die tijd werkzaam was als eenmanszaak en dat vervolgens de constructie met de

Carcfeaning Zutphen BV www.hd-advoeaten.nl

Pagi 9 Faiflissement
agina 15/389



holding en de twee dochtermaatschappijen ‘wat groots’ zou zijn opgetuigd. Vervolgens heeft
er ean splitsing plaatsgevonden van de activiteiten welke ziin verdeeld over de fwee besio-
ten vennootschappen. Daarnaast zou de activa en de passiva van de eenmanszaak zijn
ingebracht in de twee besloten vennootschappen.

Gefailleerde verrichte reinigingswerkzaamheden voor auto’s en onder de viag van Westerik
Service & Techniek B.V. werden werkzaamheden verricht terzake de keuring en inspectie
van arbeidsmiddelen, zoals elektrisch gereedschap, hijs- en hefgereedschap, ladders en
trappen, in- en verkoop van auto’s en verkoop en onderhoud van tuinmachines.

Naast gefailleerde is inmiddels ook Westerik Service & Techniek B.V. gefailleerd: op 28
september 2015 is het faillissement uitgesproken met aanstelling van mr W. Hekkelman tot
curator.

Uit eerste onderzoek is gebleken dat gefailleerde en Westerik Service & Techniek B.V. hun
werkzaamheden vanuit hetzelfde pand verrichten waardoor die kosten en ook kosten overi-
gens (overhead en personeel) konden worden gedeeld. Door het faillissement van gefail-
leerde viel een deel van de kosten weg, doch bleef tevens een deel van de vaste kosten
bestaan die vervolgens volledig voor rekening van Westerik Service & Techniek B.V. kwa-
men. Nu de inkomsten daarvan vervolgens onvoldoende waren, om alle kosten te kunnen
voldoen, is uiteindelijk ook het faillissement van Waesterik Service & Techniek B.V.

De curator zal in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek nader onderzoek verrichten
naar de wijze waarop de activa en passiva destijds zijn ingebracht en de verwevenheid tus-
sen beide bv’s en de voorzienbaarheid van voldoen aan verplichtingen.

In de volgende verslag periode zal hiernaar nader onderzoek worden verricht, zulks ook in

samenhang met het faillissement van Westerik Service en Techniek BY.

Nader onderzoek heeft de curator uitgewezen dat in het kader van inbreng van de een-
manszaak in Westerik Service & Techniek, alsook de oprichting van Carcleaning Zutphen
B.V., geen handelingen zijn verricht die kunnen worden geduid als onbehooriijk bestuur. De
heer Westerik is destifds, onderbouwd, door zijn accountant geadviseerd in het kader van
het oprichten van deze B.V.'s en verdeling van omzet en kosten. De bepaalde mate van
afhankelijkheid tussen de betreffende B.V.’s, erin resulterende dat faillissement van Car-
cleaning Zuiphen B.V. uiteindelijk heeft betekend dat ook Westerik Service & Techniek B.V.
failleerde, doet daaraan niet af. Het enige aspect dat nog afgewikkeld moet worden, is de

rekening-courantvordering, waarover hiervoor onder “overige activa” is geschreven.

7.6 Paulianeus handelen . hiet van gebleken.
Werkzaamheden : verder geen
Carcleaning Zutphen BV www.hd-advocaten.nt

. Faillissement
Pagina 10 15/389



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

- safaris curator en verschotten, nog niet becijferd,

8.2 Pref. vord. van de fiscus

In totaal € 14.693 - waarvan € 14.616,-, uit hoofde van niet afgedragen omzetbelas-
ting en € 77,- uit hoofde van niet betaalde motorrijtuigenbelasting.

8.3 Pref. vord. van het UAWV Y RYA S

8.4 Andere pref. crediteuren 0.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 27

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 43.566,93

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: opheffing wegens gebrek aan baten.
Werkzaamheden . verder geen

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Segerink & Wolbers Zutphen, Lochem, Apeldoorn, Deventer en de heer H. Wolbers.

9.2 Aard procedure

Reeds voor datum faillissement is door gefailleerde een procedure aanhangig gemaakt bij
de rechtbank Midden-Nederfand, locatie Utrecht, tegen de partijen gencemd onder 8.1,

In september 2012 is gefailleerde met Segerink & Wolbers een overeenkomst aangegaan
terzake het schoonmaken van auto’s door gefailleerde voor Segerink & Wolbers. Deze over-
eenkomst is in oktober 2014 door Segerink & Wolbers eenzijdig beéindigd. Gefailleerde
heeft zich op het standpunt gesteld dat Segerink & Wolbers ten onrechte bedragen zou heb-
ben verrekend en vordert uit dien hoofde een bedrag ad € 8.721,99 (te vermeerderen met
wettelijke rente) van Segerink & Wolbers.

Daarnaast heeft gefailleerde zich op het standpunt gesteld dat er sprake is van een duur-
overeenkomst tussen haar en Segerink & Wolbers en dat deze eenzijdig is beéindigd zonder
dat daarbij de contractuele opzegtermijn van drie maanden in acht is genomen. Gefailleerde
stelt daardoor een schade te hebben geleden ad € 6.000,-. Gefailleerde heeft in de procedu-
re in totaal een bedrag ad € 14.721,99 gevorderd.

Partijen waren reeds voor datum faillissement met elkaar in onderhandeling. Op 3 juli 2015
heeft de advocaat van gefailleerde een laatste voorstel gedaan aan de advocaat van Sege-
rink & Wolbers, hetgeen op 10 juli 2015, derhalve na datum faillissement, door de advocaat
van Segerink & Wolbers schriftelijk is geaccordeerd. Segerink & Wolbers heeft ingestemd
een bedrag ad € 8.096,50 aan gefailleerde te voldoen tegen finale kwijting van Segerink &
Wolbers Apeldoorn, Deventer, Lochem, Zutphen alsook van de heer Wolbers. De curator

Carcleaning Zutphen BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 11 15/389



heeft gelet op artikel 24 Faillissementswet deze schikking beoordeeld en met toestemming
van de rechter-commissaris in stand gelaten. Segerink & Wolbers is door de curator ver-
zocht het bedrag ad € 8.098,50,- naar de boedel over te maken. Dit bedrag is nog niet op de
boedefrekening bijgeschreven.

Dit bedrag is op de boedelrekening bijgeschreven.

9.3 Stand procedure :

De curator zal nadat het bedrag ad € 8.096,50 op de boedelrekening is bijgeschreven de
rechtbank Midden-Nederiand in kennis stellen van de bereikte overeenstemming en ver-
zoeken om de procedure door te halen.

De curator heeft na ontvangst van het bedrag ad € 8.096,50 de rechtbank Midden-Nederiand
in kennis gesteld van de bereikte overeenstemming en verzocht om de procedure door te
halen. Dat heeft inmiddels plaatsgevonden.

Opbrengst: € 8.096,50.

9.4 Werkzaamheden . afgerond.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill.

Bij dezen wordt verzocht het faillissement op te heffen wegens gebrek aan
baten.

10.2 Plan van aanpak

Bij dezen wordt verzocht het faillissement op te heffen wegens gebrek aan

baten.
10.3 Indiening volgend verslag : niet van toepassing.

Werkzaamheden : Zig hiervoor,
Zutphen, 8 maart 2017 .-

Curator

Mr A A Dooijeweerd

Bijlagen:
,
1. Tussentijds financieel versiag
2. Urenspecificaties

3. Crediteurenlijsten

Carcleaning Zutphen BY www.hd-advocaten nl

. Faillissement
Pagina 12 15/389



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







Financieel verslag per 08-03-2017

Naam Carclesning Zuiphen B.V,
Curator mr. AA. Docijeweerd
Recitter-Commissaris mr. E. Bosrwinke!
Insolventienummoer C/O15585 F

Disclaimer;

et Gpenbaar versiag en het bijbefiorende fussentifds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoawel de informatie in dit openbaar verslag 2o zorgvidi
megelik is samengesteld. staat de curatoribewindvoerder niet in voor de volledigherd en juistheid daarvan. Mogeljik is immers dat c.a bepaaide informatie nog niet
beschikbaar is. nag niet geopenbaard kan worden, of —achteral- bygesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gewalgen hebben voor de in dit versiag geschelste
perspectiaven voor creditevren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden ontfeend,

[a "Baten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

[a1 " vefactier

1. Immateritle vaste activa
~ Goodwill
- Handelsnaant
- L.LE. Rechten
Af: rechten van derden m. bt |.E. Rechien
Af: kosten

2. Materiéle vaste activa

- Cnroerende zaa)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden

Af: koslen

h - Imventaris, machinerieén
Af: rechten van derden
Af: kosten

< - Verveermiddalan
Af: rechien van derden
Af: kosten

3. Financiéle vaste activa
- Deelnemingen

Af: rechten van derden
AL kostan

b -Intercompanyvorderingen
AF rechten van derden
Af: Kosten

4. VoorradenfOHW
- Voorraden
- CHW
AF. rechten van derden
Af: kosten

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuran
- Pré-faillissement
Af: rechten van derden
Af: kosten

6., Liguide middelen
- Kas

- Bank

7. Overige baten
- Bankrente
- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Restitutios
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n}

Totaal vrij actief

M M o odh
'

€ 726,00
€ R
£ R

m M h M
’

& momom

52,74
5,22

M s h o b

& & o &

726,00

ah s o

9.664,90

57,96

10.448,86 £

126,04

Financieel, 8-3-2017



[A2 Gebonden actiet

1.

13

{Onjroarends goadersn sx 38 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw

Al koslan

Af. rechien van derden

Subtotaal € -

Mmoo

Opbrengst retentisrecht
- Retentierecht 60 Fw € -
Al kosten 3 -

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af. kosten £ -

Opbrengst 3:284 >dagtekenin
- Dpbrangst 3:284 BW € -
Af: kosten € -

Opbrengst onrgarende zaak bij verdering waterschap

- Onyeerende za(a)k(-an) [bij Watarschap] € -
AF: kosten € -
A% rechten van derden € -

Cpbrengsten overige gabondan activa

- Dpbrengaten averigs gebonden activa € -
Af: koslen € N
Af: rechten van derden € .

Tataal gebanden actief

iM 57 lid 3 Fw - Actiet

14.

185.

18.

Bodemzaken

- Inventarig, machinariesn [Dodemzakenj £ -

Af: kosten € -
AT rechter van derden, €

Subtotaa! € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder €

Extracomptabele opbrengst bedemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buften boedel] € -

DOphbrangat 138 Waterschapswet
- Opge&ist voor walerschap ex 138 Waterschapswet € .
Af: kosten € -

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € -
Af: kosten € -

tabel

3

Totaai 57 lid 3 Fw-actief

Tetaal actief

10.448,86 €

126,00

Let op: inkomsten stamman nist overeen met het tabblad inkoman

Financieel, 8-3-2017



B. Resds I falll: ‘

Ingl, B.T.\W.

B.T.W.

Super-praferant

Salaris an verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

o m

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 YWW)

Cverige hoog-praferente verplichtingen

UW\V/Persenaal, loonverplichtingen vanaf faillissament (3:.288 sub e BW)
Personeel niet-genaten vakantisdagen {3:288 sub e BWW)

Qverige laag-praferente boedelverplichlingen

sop o wBw

Concurrent
WAy, i
Huur
Taxatiekogtan

Ovange concurrente boedelverplichtingen

Ties in overg verplichtingex na faillissament

aa oo w

m

Mmoo m o b

N N .

-,

LC. Thans nog beschikb:

Totaal A (inci. BTW)

Totaal 8 {ircl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na sangifte (zie E.)

Cp {tussentidse} uitdelingskijst reads gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedeirskening

m h m

0. Nog te betalen faillk b

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffiarecht deponering vitdelingslijst (resarvering)
Ovenige super-preferente boadelverplichtingen

nom o

Prafarant

UWYV, premies opzegtermijn {66-3 W¥V}

Qverige hoog-preferents varplichtingen

UwWwiPersoneel, loonverplichtingen vanaf faillissernent (3288 sub o BW)
P I niot i (2:268 sub & BW)

Overige laag-preferents boedelverplichtingen

sap omn

L

Conturrent
uan, i nias in

yer verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiskosten

Qveriga concurmente bosdelverplichtingen

an ore

mamomom m

mom o

[E._Omzetbalasting

Al t& dragen omzetbelasting over activa

Terug te or Gen o ting over b ice kosten
Tarug te gnivangen omzetbelasting over nag 1e batalen kosten

Reeds ontvangen boedal- ETW na aangifte
Af te dragen omzaibelasting

Af te dragen Rantekas-BTW

+B
+D

ma m|m oaom

126.00

126,00

126,00

|_F. B ing fvooriepig) hat

1. Saldo Beadelrekening (C. incl. 3TW)
2. Nagekcmen baten (rents)
3. Afte dragan omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemena faillissamentskosten {D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar safdo

Al ingediende prefarente vordaringen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Al ingediende achiergesteide vorderngen
Veorloplg overschot

10.448 86

126.00-

L

10.322,56

10.322,86

10,322,868

{Waarschuwing: Rubriek ¥ gesft aen indicatis van hof iekort. Dezs %

houdt geen

ir met

o

Finantiesl, 8-3-2017



| berokeningert ingevoige art. 57 tid 3 Fu

Financieel, 8-3-2017



Hogeman Docijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer )

Verslag periode : 20-09-2016 t/m 08-03-2017

Curator ;. mr A.A. Dacijeweerd

Nummer faillissement . C/05/15/585 F

Naam faillissement . Carcleaning Zutphen B.V. / faillissement
Rechter-commissaris : mr E. Boerwinkel

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijffgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1.  Inventarisatie 7:42 0:00 7:42
2. Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 4:48 0:00 4:48
4,  Debiteuren 4:24 1:18 5.42
5. Bank/zekerheden 2:30 0:00 2:30
6. Doorstart/Vriz. 0:00 0:00 0:00
7.  Rechtmatigheden 9:48 1.36 11:24
8. Crediteuren 5:30 2:00 7:30
9. Procedures 1:54 0:00 1:54
10. Overig 10:00 1:42 11:42
11. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 46:36 6:38 53:12

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015189 t/m 2015189 Medewerker, tYm ZZZZ7777 Datum: 20-09-2016 t/m 08-03-2017
VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Datum: 08/03/2017 10:37

Uren codes; 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 115, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 800, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 803, 804, 805, 906, 907, 808, E, EB,

Curator : mr ALA. Docijeweerd

Nummer faillissement . CIO5/M5/585 F

Naam faillissement -t Carcleaning Zutphen B.V. / faillissement

Rechter-commissaris . mr E. Boerwinkel

Rechtbank ; Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel

Totaal Personeel 0:00
3 Activa

Totaal Activa 0:00
4 Debifeuren

28/09/2016 DO correspondentie debiteuren in groot roessink betwist 0:06
Totaal 109 0:06
28/09/2016 DO correspondentie deb uit groot roessink betwist 0:08
27/09/2016 DO correspondentie deb wit 0:30
Totaal 119 0:36
28/09/2016 DO studie stukken deb overzicht bijwerken 0:06
27/09/2016 DO studie stukken deb 0:30
Totaal 400 0:36
Totaal Dehiteuren 1:18
5 Bank/zekerheden

Totaal Bankizekerheden 0:00
6 Doorstart/Vriz.

Totaal Doorstart/Vriz. 0:00

Blad 1 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015189 tfm 2015189 Medewerker: t/m ZZZZ7777 Datum: 20-09-2016 t/m 08-03-2017

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Datum: 08/03/2017 10:37

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, ER,

Curator 1 mrA.A. Dooijeweerd
Nummer faillissement : C/05/15/585 F
Naam faillissement

~ Rechter-commissaris : mr E. Boerwinkel

: Carcleaning Zutphen B.V. / faillissement

Rechtbank » Gelderland

Datum Med, Omschrijving Tijd
7 Rechtmatigheden

3110/2016 DO correspondentie failiiet in ivm betaling vordering 0.06
10/10/2016 DO comespondentie failliet in ivin schikking 0:06
03/10/2016 DO correspondentie failliet in voorstel 0:08
29/09/2016 DO correspondentie failliet in lubberdink namens failliet 0:08
27/09/2016 DO correspondentie failliet in ivm voorstel afwikkeling RC 0:06
Totaal 107 0:30
03/10/2016 DO correspondentie Rechtbank uit ivim voorstel 0:12
Totaal 114 - 0:12
05/10/2016 DO correspondentie faill uit schikking 0:.086
27/09/2016 DO correspondentie faill uit ivm voorstel afwikkeling RC 0:06
Totaal 117 0:12
30/09/2016 DO telefonisch overleg failliet Q.06
29/09/2016 DO teiefonisch overleg failliet 0:06
Totaal 200 0:12
27/08/2016 DO studie stukken RC ovken 0:18
Totaal 400 0:18
27/09/2016 DO studie literatuurjuris RC ovken 12
Totaal 500 0:12
Totaal Rechtmatigheden 1:36
8 Crediteuren

07/03/2017 DO correspondentie crad uit afwikkeling 2:.00
Totaal 118 2:00
Totaal Crediteuren 2:00
9 Procedures

Totaal Procedures 0:00

Blad2van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015189 tV/m 2015188 Medewerker: tYm ZZZZ7777 Batum: 20-08-2016 t/m 08-03-2017

VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7 8 9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 608, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 805, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 08/03/2017 10:37

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Dooijeweerd

C/05/15/585 F

Carcleaning Zutphen B.V. / failissement
mr E. Boerwinkel

Rechtbank Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig

07/Q3/2017 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:06
14/10/2016 DO studie stukken 0:06
Totaal 400 0:06
211022017 WA overig SFV. 0:06
16/01/2017 WA overig SFV 0:06
08/12/2016 WA overig SFV 0:06
06/10/2016 WA overig SFV 0:08
Totaal 900 0:24
08/03/2017 DO verslaglegging 0:06
07/03/2017 DO verslaglegging openbaar en eind 1:00
Totaal 907 1:06
Totaaf Overig 1:42
1 P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 6:36

Blad 3van 3




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







LL0E-5-g 'velvaejeud 1sly e20p do BUtELdo UBE DUSARUC UBPIOM UBN0A) UBBE uauuny m4 BLL Ua LLL 'DLL e ep da18eD

- 3 WOLWHSSIVE U] INNIDE] WNIRP PIOOMILIRISA JIJU MLE
- E} bl 15112) JQQA INNIIE) NI TPIoCM) WM MmLE
- 3| » [o] puajpaBu) jeiu (Bon}
3 [o] puatpadul
3 UDUBIONaLd [FER)

00z GLOZ BYN
00'sLYL 5402-2 BO
[

€10z 8O

BULBRICARSI|IE) UL INNLoE) wnjap i) oA JNNe; Wnep aybiuge do {8 our} anuess)ey S12.(0UDOAR 8paoISOd somy
P'A PJBY DOMURISA 321U AN 1 G PICOMIUEIBA 18U AN L'E| PHDMILRIBA A1'E eieald

JelwnuBuuexay

UebuiapIoApinyas ejuessjaid epuaysa -Gidoj100A- U8 apusipebul UEA JYIZIBAD

‘A'g usyding Bujuealie) ueA Juaiassijiied

e abeilig 1/L eulfied



£102-£-8 'UAJUBLINIUGT

151l 3zap do sweudo uee PUSAIUC UIPIOM USIYES] LBEB LBULINY M4 611 US | | | '0LL T Ul spjeedaq 19y do 19195

- [o] pueipabuy 1equ (GoN)

- [ol pueipebiu

£8'995 LY uejuaUNIUOD |BEI0 |
Br'LLE SZEPEZE veeaswlapag gv 004L £6 snqised dweypiian
GISLT £EE051 uaydinz v 90ZL LZ UBA0lg 9 JnnuaAoINy yo3Aa
9'SZPT 10EQ6EgE rqsp wayouseg NY 000L GBS SNQjsoq UBULAPEY YIMOIS
Gl'iE6 TBFOEYLOZ "MuDe) Wwiayaoy HQ Pl £ Bampueyuiag “id Homag
S6'FLE Fest 2Jally Za glel 22 pRIspuRY [OEERTIYELS
S619616SE00Q9VHLEIN SL'pBL 02605102 / §180F 102 waypupsag v 300L 9 shqisod SWO00H TS
COBLFELLPOVNGVZLTIN (T 06405 / 60SEF06 Ja8uLd07 1v 002 L1t shmisog MOH
€259 G000t uspJos, Ad Lg2L 8)uoeg ag joeey
Se'l9 EEEEE ‘0LBIE Jlomz ao £oog BLLOE shqisod uigotd
00'509 ¥G-FLOT NNjoey) ounny OV 09eL 80 snqisod pneld
¥9'806Z1 Layury salladorg obuey
62'960°E arPLOLGZ0T Jwgeq aJally g3 00el 100g snqisad ue|dases
ZD00P992EQ0EVHLETIN 92'¥EL LZE0TY Youegqed va 6069 1] oysuel] QMO JAsny
009ZEP10E008YHOLIN i 00'SZ0E PSOPLDEZ U Pep uaydinz] WQa Log.L 9] Joysiay BEI0ADYY SUBIY
¥G'966 C955GEZE-€L0 Uuoge usieLLSOY il 1¥ES g 1eelssogsiaber FDIAJDSpIcOMUE ‘Sogsiober
¥¥'09 0££005 ) JEIVENT] HV 9669 Gl leeiysyiay vewg oxeH
LLZOLOGRZOHONBLI TN 9E'G06 £490k00al uaydinz Vv 002L L Shqisod uaLdiNg ajuasuag
#L'Zr0 £0F 18 ‘uejou usydinz WIN £024) 19 13A30 asyee] v (nap) uayding D4
E9'6LZ 1968509 880 89 6kes Z Bamuaaeieg Dvdoing
05'20€ L1051 uslLwinig ST 1iBa Z IeBljsasualapusiyy Bujuapisaisusiy sreneISIUILIPY 5215
BE'G¥L 9FESOENY BeeH uaq ay K6se } Bamsinoljuapinzag Ylupagsbuuapioau)) dioplassng
1¥'601 £S) Juuery, waysusoq 14 900L Gl jeedseyon wejseg
£2'leE9 £6L10]) “Jujuepy uayding OV 00EL £9¢ shdisod elag
Q0'GROE 0LE0FLT uaydinz ra Loz 6 ‘masypalyaioq pap NEIY JoyLRd 3
0D's0s’L S¥PO0LE Jwgap aopfady am SegL P04 1ERNISIAUBAR] daue]
8Z'ELS'E TLGkSE epiaisuy 79 100k 05611 snqised uabamauaosh) siBiauajelipng
60'051 0225102 uaydinz Ha 20zL 3 | |sioyrap|acy 131 % wodsia | winjepy
JawumuBuiuayay SSIHIE] Ul JNN)OR E:_av__r. B} TOOA JNNIIE) LUNJER ee do anuaraay sjeejduoop BpaA%So wm.__u«,. E.muz

O0MIUEISA 181U A8 L |PJODAILIBIBA 181U A 1 H 'H

ey obeilig

¥/} BUIbRd

ueBujlepioAp|NyYos S)UBLINOU0D epueyio -Bidojiooa- us epuaipebil] UEA JUNZIDAD
‘A'g udyding Bullesraie) uea JUdLLIBSSijie.




Z102-6-8 ‘UsitaLnxny 15ll] 9zap do sweudo URE pUSAILC USPIOM USIYD2) UAD UBULINY MJ BLL US |11 ‘DL IUB W opleedsaq ay do s

B 3 JUSUIBSS]||Ik) Ul JANIDE) WNJEP | PJOOAILEISA J8]U ALY
- 3 JUSWASSI||IZ) A0QA JNMIOR) WMEP 'PIOCMIURISA 181U MLE

et afie| (g bz puifieg



£102-5-8 'UsjuanInauog

ey abeilla

it euiBey

15l 9zap do aweuds uee pusafua usprom UDIYaB Uaab LAULNY M4 8L UA |} 'DL | ‘THE Ul predaq jay do 185

puaipabiu)




£102-€-8 ‘uauaUNIUDD 15l 923p do ewrudo uek pUYIHUD USPIBM UBIIBI UFSB UBLURY Md 1t US | L ‘0l | ‘B Ul speedeq jey do 1390

ey obiellig ¥/ euibeg



